

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	1. Набір рушників	39510000-0	69	шт.	700,00	48 300,00	+	Реалізація заходу «Захід до Міжнародного Дня захисту дітей» (комплект 50*90 -1шт, 70*140-1шт.). ФОП Гаєвська О.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	2. Послуги з вивезення будівельного сміття	90510000-5	1	послуга	6 519,70	6 519,70	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Сніжко В.О.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	3. Поточний ремонт акустичної системи	50860000-1	1	послуга	3 020,00	3 020,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи в закладі. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	4. Послуги з перевезення та видалення відходів автотран- спортним засобом	90510000-5	1	послуга	3 218,93	3 218,93	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		5. Послуги з перевезення та видалення відходів автотран- спортним засобом	90510000-5	1	послуга	3 311,78	3 311,78	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	6. Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально- методичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	1 812,59	1 812,59	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	7. М'ясо:	15110000-2				200 120,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Філе курки		120	кг	167,00	20 040,00			
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		120	кг	89,00	10 680,00			
		Яловичина		400	кг	260,00	104 000,00			
		Свинина		300	кг	218,00	65 400,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		8. <u>Крупи:</u>	15610000-7				48 852,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Булгур		200	кг	51,36	10 272,00			
		Борошно пшеничне		300	кг	19,80	5 940,00			
		Гречана		200	кг	36,00	7 200,00			
		Кус-кус		200	кг	98,40	19 680,00			
		Рисова		100	кг	57,60	5 760,00			
		9. <u>Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки</u>	79820000-8	1	послуга	2 973,82	2 973,82	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	10. <u>Послуга з перевезення та видалення відходів автотран-спортним засобом (вивезення листя)</u>	90510000-5	1	послуга	3 311,78	3 311,78	1 проп	Для збереження чистоти і порядку на території навчального закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	11. <u>Фармацевти-чна та медична продукція:</u>					10 090,54	+	Для забезпечення безпеки та здоров'я учнів та працівників. ТОВ «Подорожник Рівне».	Погоджено
		Цитрамон-Д табл. №6	33600000-6	19	уп.	14,19	269,61			
		Аскофен-Д табл. №6		2	уп.	21,34	42,68			
		Спазмалгон Дуо табл. №20		8	уп.	138,89	1 111,12			
		Парацетамол табл. 0,5г №10		12	уп.	31,84	382,08			
		Нурофен табл. п/о 200мг №12		5	уп.	103,53	517,65			
		Хлорофіліпт табл. 25мг №40		3	уп.	52,39	157,17			
		Фарінгтон табл. д/розсмокт. №20		1	уп.	99,00	99,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Септефрил табл. 0,2мг №20		12	уп.	93,33	1 119,96			
		Вугілля активоване табл. 250мг №10 БХФЗ		40	уп.	8,41	336,40			
		Шлункові кр. орал. фл. 25мл №1		4	фл.	46,79	187,16			
		М'ятні табл. №10		15	уп.	18,43	276,45			
		Дротаверин табл. 40мг №20		8	уп.	51,42	411,36			
		Нітрогліцерин табл. сублінг. 0,5мг №40 Технолог		1	уп.	15,93	15,93			
		Корвалол кр. фл. 25мл №1		1	фл.	30,13	30,13			
		Валеріани екстракт табл. 20мг №50		2	уп.	53,85	107,7			
		Валеріани н-ка фл. 25мл №1(1)		2	фл.	31,20	62,40			
		Стрептоцидова мазь 5% 25г №1		1	уп.	43,84	43,84			
		Пантенол аероз. конт. 116г №1 Мікрофарм		1	уп.	89,23	89,23			
		Рятівник крем туба 30г №1		1	уп.	213,29	213,29			
		Діазолін табл. 100мг №10		2	уп.	37,55	75,10			
		Ревіт др. №80		15	уп.	24,37	365,55			
		Бетадин р-н фл. 120мл №1		1	фл.	248,38	248,38			
		Аміаку розчин 10% фл. 40мл №1		3	фл.	20,47	61,41			
		Хлоргексидину біглюконат р-н		6	фл.	37,12	222,72			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		0,05% фл. 100мл №1								
		Септил р-н 70% фл. 100мл №1		5	фл.	59,92	299,6			
		Перекису водню р-н 3% фл. 40мл №1		8	фл.	15,10	120,80			
		Брил. зелен. спирт. р-н 1% фл. 20 мл №1(1)		3	фл.	34,08	102,24			
		Йод-Вішфа спирт. р-н 5% фл. 20мл №1		3	фл.	41,15	123,45			
		Заморозка спрей з охолоджуючим ефектом балон 400мл №1 Баум Фарм		1	уп.	399,00	399,00			
		Нафтизин кр. назал. д/діт. пласт. 0,05% фл. 10мл №1		1	фл.	32,26	32,26			
		Лоперамід табл. 2мг N20 КМПІ		2	уп.	51,98	103,96			
		Рукавиці оглядові лат. н/ст. припудрені р.L (8-9) №100 Ігар	33140000-3	1	уп.	110,60	110,60			
		Ватні диски №120 Білосніжка		1	уп.	31,89	31,89			
		Бинт н/с 5х10, Білосніжка		3	уп.	5,73	17,19			
		Бинт стер.5х10, Білосніжка		3	уп.	6,35	19,05			
		Бинт стер.7х14 Білосніжка		3	уп.	10,20	30,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		МТ Бинт мед. еласт.серед. розтяж. 2мх8см МТ Бинт мед. еласт.серед. розтяж. 5мх10см Пакет перев. з од- ною подуш.стер. Серветки марл.стер.14*16с м 4 шари №5 Серветки спиртові ОК Фарма 6*3см №100 Пластир хірургіч- ний 2В тканинний бавовняний 2,5см*500м Пласт. Др.Хаус бакт. 3,8*3,8 неткан.осн. Шприц одн. 2мл 3-ох комп. 2В Шприц одн. 5мл 3-ох комп. Блейд Шприц одн. 20мл 3-ох комп. 2В Опромінювач бактерицидний настільний ОБН- 35(н)		1	уп.	53,93	53,93			
				1	уп.	176,39	176,39			
				3	уп.	12,39	37,17			
				5	уп.	11,91	59,55			
				1	уп.	41,76	41,76			
				1	уп.	30,38	30,38			
				110	уп.	1,84	202,40			
				5	уп.	4,27	21,35			
				5	уп.	2,30	11,50			
				5	уп.	9,80	49,00			
			33190000-8	1	шт.	1 570,15	1 570,15			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культур- них проєктів) (Н.Петрович)	12. Вишиванки для новонародже- них	18330000-1	8	шт.	600,00	4 800,00	+	Для щорічної акції «Моя перша вишиванка» з нагоди Всесвітнього дня вишиванки (будуть вручені дітям, які народились у Всесвітній день вишиванки). ТОВ фірма «Ладан» ЛТД.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	13. Право на використання програмного продукту «FactorPro» (цілодобовий доступ до видань в електронній формі)	72310000-1	1	послуга	7 200,00	7 200,00	1 проп	Для забезпечення роботи працівників департаменту (на 12 місяців). ПП «ФАКТОР-РЕКЛАМА», м.Харків.	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	14. Послуги з надання права на використання програмного продукту «FactorPro»	72260000-5	1	послуга	7 200,00	7 200,00	1 проп	Для забезпечення стабільної роботи установи. Ліцензія на «FactorPro» (на 12 місяців). ПП «ТАВІНФОРМ».	Погоджено
		15. Доступ в режимі онлайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу ВШГБ «Професійна сертифікація бухгалтерів бюджетних установ — 2025»	72320000-4	1	послуга	6 240,00	6 240,00	1 проп	Для проходження курсів підвищення кваліфікації. ФОП Сушицька І.В.	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	16. Тонер Brother HL-1112/2132, DCP-1521/7057, 45 г, ColorWay	30120000-6	100	шт.	54,00	5 400,00	+	Закуповуватимуться для заправки картриджів. ТОВ «НЕО-ІТ», м.Львів.	Погоджено
		17. Фармацевтична продукція:	33600000-6				21 118,29	+	Дані лікарські засоби використовуватимуться для надання первинної медичної допомоги, а лікарський засіб - реосорбілакт використовується при невідкладних станах.	Погоджено
		Анальгін		100	ампула	4,69	469,00			
		Анальгін		100	ампула	4,90	490,00			
		Анаприлін		20	табл.	1,40	28,00			
		Анаприлін		100	табл.	1,59	159,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Атропін		20	ампула	7,40	148,00		ТОВ «СТМ-ФАРМ», м.Дніпро.	
		Аміак		10	флакон	32,70	327,00			
		Бетадин		6	флакон	247,30	1 483,80			
		Барбовал		10	флакон	59,87	598,70			
		Глюкоза		50	ампула	21,33	1 066,50			
		Дибазол		110	ампула	17,65	1 941,50			
		Дексаметазон		200	ампула	10,67	2 134,00			
		Етамзилат		10	ампула	4,50	45,00			
		Каптоприл		320	табл.	2,99	956,80			
		Каптопрес		400	табл.	4,24	1 696,00			
		Кордарон		12	ампула	46,36	556,32			
		Лідокаїн		30	ампула	3,53	105,90			
		Магнія сульфат		200	ампула	8,90	1 780,00			
		Натрію хлорид		50	ампула	7,10	355,00			
		Натрію хлорид		100	ампула	5,79	579,00			
		Нітрогліцерин		200	табл.	0,39	78,00			
		Папаверин		120	ампула	7,84	940,80			
		Перекис водню		28	флакон	22,20	621,60			
		Реосорбілат		3	пляшка	194,50	583,50			
		Ревмомаксикам		5	ампула	62,87	314,35			
		Сальбутамол		5	балон	93,43	467,15			
		Фармадипін		5	флакон	67,11	335,55			
		Фармадипін		6	флакон	155,37	932,22			
		Хлорпірамін гідрохлорид		10	ампула	26,96	269,60			
		Хлоргексидин		48	флакон	34,50	1 656,00			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	18. <u>Запчастини для транспорту:</u>					11 820,00	1 проп	Для безперебійної роботи тракторів та мотоблоку. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Диски тормозні МТЗ	34330000-9	4	шт.	350,00	1 400,00			
		Патрубок d32		1	м	400,00	400,00			
		Р/комплект бортової Dongfeg		3	шт.	400,00	1 200,00			
		Пружинки 9*30 МТЗ	34320000-6	6	шт.	60,00	360,00			
		Шини колеса 6-12	34350000-5	2	шт.	2 800,00	5 600,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фільтр салону Bobcat	42910000-8	2	шт.	590,00	1 180,00			
		Болт + гайка d16	44530000-4	24	шт.	70,00	1 680,00			
		19. Навчання посадових осіб з питань охорони праці	80550000-4	1	послуга	1 700,00	1 700,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог охорони праці (2 особи). ТОВ «НВЦ УКРЕКСПЕРТ».	Погоджено
		20. Навчання по НПАОП правила охорони праці під час роботи з інструментом та пристроями		1	послуга	3 400,00	3 400,00			
		21. Виготовлення проектної документації	71320000-7	1	послуга	28 000,00	28 000,00	1 проп	Для виготовлення проєктів земле-устрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється (7 об'єктів). ФОП Книшук Н.О.	Погоджено
		22. Будівельні товари:					2 893,20	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Коло пелюсткове торц. 125 P40 Novoabrasive	14810000-2	1	шт.	40,00	40,00			
		Коло пелюсткове торц. 125 P60 Novoabrasive		1	шт.	40,00	40,00			
		Шнур поліпропіл. кручений 5мм 15м	39540000-9	3	шт.	32,00	96,00			
		Шнур поліпропіл. плетений 6/20м		5	шт.	96,00	480,00			
		Болт з шести.гол. з різб. M8*40-1кг-54шт	44530000-4	14	шт.	5,00	70,00			
		Болт з шести.гол. з різб. M8*80-1кг-33шт		10	шт.	5,00	50,00			
		Болт з шести.гол. з різб. M5*25		24	шт.	1,00	24,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Шайба для дерев. констр. 8*28		24	шт.	1,80	43,20			
		Розчинник Соль- вент максимум 4,5л (3,05кг)	44830000-7	5	банка	410,00	2 050,00			
		23. Перфоратор бочковий Dnipro-M ВН-20	42650000-7	1	шт.	3 990,00	3 990,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Оніщук Н.О.	Погоджено
		24. Кран ф50	42130000-9	1	шт.	1 470,00	1 470,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		25. Різьба металева д.50		3	шт.	30,00	90,00			
		26. Карбід кальцію		3	кг	250,00	750,00			
		27. Запчастини для автомобілів:					7 455,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для ремонту транспорту потрібно закупити запасні частини. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Радіатор пічки ГАЗ 53	34330000-9	1	шт.	1 630,00	1 630,00			
		Кутник зливного крана Зіл	34310000-3	1	шт.	150,00	150,00			
		Кран блок Зіл		1	шт.	220,00	220,00			
		Свічки ГАЗ/УАЗ «FINWHALE»	31610000-5	2	компл.	250,00	500,00			
		Ліхтар габарит- ний білий FT-03		2	шт.	60,00	120,00			
		Лампочка 12V 21W «BREVIA»		20	шт.	15,00	300,00			
		Лампочка 12V 21/5W «BREVIA»		20	шт.	20,00	400,00			
		Лампочка 12V 21/10W «BREVIA»		20	шт.	10,00	200,00			
		Підшипники 10*710	44440000-6	2	шт.	120,00	240,00			
		Підшипники 10*1018		1	шт.	95,00	95,00			
		Ступиця Газель «Автопрестиж» в зборі	34320000-6	2	шт.	1 800,00	3 600,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		28. <u>Зарядний пристрій та акумулятори:</u>					6 645,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для ремонтних робіт на підприємстві. ТОВ «Західтулс».	Погоджено
		Зарядний пристрій Dnipro-M	31440000-2	1	шт.	798,00	798,00			
		Акумуляторна шліфмашина Dnipro-M		1	шт.	3 597,00	3 597,00			
		Акумуляторна батарея Dnipro-M		1	шт.	2 250,00	2 250,00			
		29. <u>Будівельні товари:</u>					1 740,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт в службовому приміщенні КП «ВТБК» ВМР ж/б №19 м-н Вараш. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Шпалери	39190000-0	2	шт.	615,00	1 230,00			
		Клей для шпалер	24910000-6	1	шт.	136,00	136,00			
		Пензель	44510000-8	1	шт.	18,00	18,00			
		Ручка для валика 6*150		1	шт.	16,00	16,00			
		Мінівалик фаворіт міді		1	шт.	40,00	40,00			
		Емаль біла глянець 2,8 кг	44810000-1	1	шт.	300,00	300,00			
		30. <u>Чоботи гумові</u>	18810000-0	125	пара	367,20	45 900,00	1 проп	Для забезпечення спецвзуттям працівників підприємства, які працюють з важкими та шкідливими умовами праці. ТОВ «Валтекс», м.Біла Церква.	Погоджено
		31. <u>Чоботи кирзові утеплені, чоловічі</u>		20	пара	782,70	15 654,00			
		32. <u>Черевики шкіряні із захисним підноском</u>	18830000-6	59	пара	632,34	37 308,06			
		33. <u>Спеціальний одяг</u>	18410000-6	154	шт.	-	228 788,63		Для забезпечення спецодягом працівників підприємства, які працюють з важкими та шкідливими умовами праці. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		34. <u>Запчастини до стільця</u>	39110000-6	2	шт.	1 175,00	2 350,00	1 проп	Для ремонту до офісного крісла. ФОП Сидорук О.А.	Погоджено